EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 5/2023

 DIVULGA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

      DE QUE TRATA O EDITAL Nº 1/2023

        CASSIANO DE ZORZI CAON, Prefeito

Municipal de Ipê, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

                   DIVULGA a relação FINAL de inscritos no

Processo Seletivo Simplificado n°1/2023 para a contratação, por prazo

determinado, de 03 (três) Monitores Escolares e 03(três) Operadores de

Máquina.

OPERADOR DE MÁQUINA

Nº de Inscrição    Nome do Candidato

           01    EVANDRO SUSIN

MONITOR ESCOLAR

Nº de Inscrição    Nome do Candidato

           01    VILVANE DA SILVA DUTRA

02   CATIANE RODRIGUES

 03   TATIANA DA SILVA AIRES

 04   SIMONE CONTIN

 05   LETÍCIA RAMOS MARINI DALLACORT

 06   VITOR MUSSATO ZAMPIERI

 07   MARIA EDUARDA RONCAI DO COUTO SANTOS

 08   TEREZINHA MAZIERO

 09   VITÓRIA LOVISON BORTOLON

 10   HENRIQUE PAULETTI GIUBEL

 11   ALISSON KAUE DA SILVA DINIZ PEREIRA

Gabinete do Prefeito Municipal de Ipê (RS), em 24 de janeiro de 2023.

CASSIANO DE ZORZI CAON

Prefeito Municipal